[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
очередное заседание первого созыва
 РЕШЕНИЕ
 от 2018 года                                                                                  №
 О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Новопушкинском муниципальном образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденном решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 81/11-01 от 28.02.2014 года
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. 1. Внести следующие изменения в Положение о публичных слушаниях в Новопушкинском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 81/11-01 от 28.02.2014 года.
1.1. название изложить в новой редакции:
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Новопушкинском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области»;
1.2. раздел 6 Положения признать утратившим силу.
2. 2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
3. 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg